
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 13 – 29. 6. 2016

238

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 26/09 
in 23/10) in četrtega odstavka 11. člena Zakona o stvarnem pre-
moženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 
RS, št. 86/2010, 75/2012, 47/2013 - ZDU-1G, 50/2014, 90/2014 
- ZDU-1l, 14/2015 - ZUUJFO) je Občinski svet Občine Šentilj 
na 12. redni seji dne 15. 6. 2016 sprejel naslednji

SKLEP
o dopolnitvi Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem 

Občine Šentilj za leto 2016

1. člen
S tem sklepom se dopolni Načrt ravnanja s stvarnim premo-

ženjem Občine Šentilj za leto 2016, ki ga je sprejel Občinski svet 
Občine Šentilj, dne 10. 3. 2016, in sicer se v Načrt pridobivanja 
nepremičnega premoženja vključi nepremičnina: 

ZAP. ŠT.			   95.
VRSTA NEPREMIČNINE	 Zemljišče – odmerjeno za 
						     cesto
ID OZNAKA			   565-293/9-0 
SAMOUPRAVNA 		  Občina Šentilj
LOKALNA SKUPNOST			 
OKVIRNA VELIKOST		  369 m2

PREDVIDENA SREDSTVA 	 Brezplačen prenos 
(EUR)					    (vrednost po GURS 
						     504 EUR) 

2. člen
Sklep velja z dnem sprejetja na občinskem svetu in se objavi 

v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 032-1/2014;235	 Župan občine Šentilj
Datum: 15. 6. 2016	 mag. Štefan Žvab s.r.


